[image: image1.jpg]


[image: image2.png]9

SYMPOSION

[OpywTeo 3a egykaumja, KOHCANTUHI
W APYrv MHTENEKTYaNHM yCnyrin
CUMIO3UOH AOOEN - Ckonje
yn. dpanknuH Pyssent 54/1-16
e-mail: info@simpozion.mk

Ten.: 078 271576
www.simpozion.mk

EAB: 4080016561868
Cmerka 6p. 210071635330103
HJIB Tyrywcka 6aHka





Н А Р А Ч К А   НА   К Н И Г А
„КАНЦЕЛАРИСКО И АРХИВСКО РАБОТЕЊЕ“ од д-р Ацо Ангеловски
	Правен субјект
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	E-mail
	

	Лице за контакт
	


Нарачуваме ______ примероци од книгата, по цена од 2.061,00 денари + 5% ДДВ. 

Ве молиме испратете ја нарачката на следнава e-mail адреса: info@simpozion.mk 
Тел. бр.  за контакт:  078 271 576


